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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BLASIUS Ruth WÜ SC Korb 1964 L F 1.3 GER00092471 ja

MATH Barbara WÜ MTG Wangen 1966 R F 1.5 GER00089224 ja

WIESMÜLLER Angelika BY TSG Füssen 1966 R F 1.6 GER00068005 ja

WILLRETT Monika WÜ TSF Ditzingen 1963 R F 1.1 GER00068040 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 001 GER WILLRETT Monika WÜ TSF Ditzingen F ja

2. 0 003 GER BLASIUS Ruth WÜ SC Korb F ja

3. 0 005 GER MATH Barbara WÜ MTG Wangen F ja

4. 0 006 GER WIESMÜLLER Angelika BY TSG Füssen F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Simone Frey - WFB Seniorenwartin
Christian Öttl - SC Korb
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Modus

Teilnehmer 4 Teilnehmer
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WILLRETT Monika WÜ TSF Ditzingen 1963

2 GER BLASIUS Ruth WÜ SC Korb 1964

3 GER MATH Barbara WÜ MTG Wangen 1966

4 GER WIESMÜLLER Angelika BY TSG Füssen 1966
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Ak 30

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEUMANN Ina WÜ MTV Stuttgart 1985

Silber GER PHAN Dinh WÜ MTV Stuttgart 1985

Florett weiblich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMIDT Corinna WÜ SC Korb 1969

Silber GER PAULE Simone WÜ SC Korb 1973

Bronze GER RIEHS Nicole WÜ PSV Stuttgart 1977

Florett weiblich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BLASIUS Ruth WÜ SC Korb 1964

Silber GER WILLRETT Monika WÜ TSF Ditzingen 1963

Bronze GER MATH Barbara WÜ MTG Wangen 1966

Florett weiblich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ULM Renate BY TV Augsburg 1957

Florett weiblich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Degen weiblich Einzel Ak 30

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STANDISH-LEIGH Anna NR Pulheimer SC 1981

Silber GER MICHEL Oksana BS TV Waldshut 1981

Bronze GER WANNENMACHER Anja WÜ TV Oberndorf 1981

Degen weiblich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MAYER Tanja WÜ TSF Ditzingen 1974

Silber GER BAUMGARDT Melanie WÜ SV Esslingen 1977

Bronze FRA CARBONELL Laure WÜ TSG Reutlingen 1973

Degen weiblich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WILLRETT Monika WÜ TSF Ditzingen 1963

Silber GER BLASIUS Ruth WÜ SC Korb 1964

Bronze GER MATH Barbara WÜ MTG Wangen 1966
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Degen weiblich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRAUN Heidi WÜ TSV Calw 1953

Silber GER NÄGELE Brigitte WÜ MTV Ludwigsburg 1951

Bronze GER ULM Renate BY TV Augsburg 1957

Degen weiblich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WOHLFARTH Janka WÜ MTV Ludwigsburg 1940

Säbel weiblich Einzel Ak 30

Platz Nation Name Verein Jg.

Säbel weiblich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HENTSCHEL Christiane WÜ SV Esslingen 1969

Säbel weiblich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Säbel weiblich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Säbel weiblich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WOHLFARTH Janka WÜ MTV Ludwigsburg 1940

Florett männlich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VOGEL Achim WÜ PSV Stuttgart 1967

Silber GER ZIEGLER Udo WÜ SV Esslingen 1964

Bronze GER KREIKENBOHM Uwe WÜ SC Korb 1964

Bronze GER RUBENBAUER Matthias WÜ TS Göppingen 1967

Florett männlich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KACHUR Bruno WÜ TSF Ditzingen 1949

Silber GER GROßSTÜCK Thomas WÜ VFL Kirchheim 1952

Florett männlich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943

Silber GER MENCK Roger WÜ TV Wiblingen-Ulm 1943

Bronze GER KÜNSTLER Rudolf WÜ VFB Friedrichshafen 1945

Degen männlich Einzel Ak 30

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MITSCHANG Robert WÜ SV Esslingen 1983

Silber GER KUGLER Markus WÜ TSF Welzheim 1985

Bronze GER URBAN Volker WÜ TS Göppingen 1980

Bronze GER WÖHRLE Thorsten WÜ TSG Backnang 1979

Degen männlich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER AUTZEN Olaf WÜ TSG Reutlingen 1972

Silber GER JOOS Michael WÜ TSG Reutlingen 1974

Bronze GER HINDERER Helmut WÜ TSF Welzheim 1969

Bronze GER GREIF Andreas WÜ TSG Backnang 1969

Degen männlich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HUG Armin WÜ TV Oberndorf 1966

Silber GER RUBENBAUER Matthias WÜ TS Göppingen 1967

Bronze GER MILDE Bernd WÜ MTV Aalen 1965

Bronze GER MÖGLE Rainer WÜ TSG Backnang 1964

Degen männlich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KÜHN Norbert MR KHC Bad Kreuznach 1950

Silber GER KACHUR Bruno WÜ TSF Ditzingen 1949

Bronze GER GROßSTÜCK Thomas WÜ VFL Kirchheim 1952

Bronze GER BORRMANN Igor-Michael WÜ TSF Ditzingen 1957

Degen männlich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943

Silber GER SUCHANEK Winfried WÜ MTV Stuttgart 1943

Bronze GER BLASE Lothar BN TSV Mannheim 1948

Bronze GER KÜNSTLER Rudolf WÜ VFB Friedrichshafen 1945

Säbel männlich Einzel Ak 30

Platz Nation Name Verein Jg.

Säbel männlich Einzel Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.
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Gold GER ULRICH Helge WÜ TSG Eislingen 1971

Silber GER JENISCH Gernot BN MMX Fecht Club
Pforzheim

1969

Bronze GER TAPPE Michael BN MMX Fecht Club
Pforzheim

1976

Säbel männlich Einzel Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KREISCHER Viktor WÜ TSG Eislingen 1965

Silber GER ZIEGLER Udo WÜ SV Esslingen 1964

Bronze GER GIRRBACH Michael BN MMX Fecht Club
Pforzheim

1965

Säbel männlich Einzel Ak 60

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PFEILSTICKER Dietrich WÜ TSV Calw 1950

Silber GER GROßSTÜCK Thomas WÜ VFL Kirchheim 1952

Säbel männlich Einzel Ak 70

Platz Nation Name Verein Jg.

Säbel gemischt Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KREISCHER Viktor WÜ TSG Eislingen 1965

Silber GER ULRICH Helge WÜ TSG Eislingen 1971

Bronze GER JENISCH Gernot BN MMX Fecht Club
Pforzheim

1969

Degen weiblich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MAYER Tanja WÜ TSF Ditzingen 1974

Silber GER STANDISH-LEIGH Anna NR Pulheimer SC 1981

Bronze GER MICHEL Oksana BS TV Waldshut 1981

Bronze GER BAUMGARDT Melanie WÜ SV Esslingen 1977

Degen männlich Einzel Aktive - Ak 50

Platz Nation Name Verein Jg.

Florett weiblich Einzel Ak 30-Ak 40

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMIDT Corinna WÜ SC Korb 1969

Silber GER PAULE Simone WÜ SC Korb 1973

Bronze GER NEUMANN Ina WÜ MTV Stuttgart 1985

Bronze GER RIEHS Nicole WÜ PSV Stuttgart 1977
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BLASIUS Ruth WÜ SC Korb 1964 L F 1.9999 92471 ja

BRAUN Heidi WÜ TSV Calw 1953 L F 1.9999 58251 ja

MATH Barbara WÜ MTG Wangen 1966 R F 1.9999 89224 ja

NÄGELE Brigitte WÜ MTV Ludwigsburg 1951 R F 1.9999 64001 ja

ULM Renate BY TV Augsburg 1957 R F 1.9999 67323 ja

WALTER Dagmar WÜ TV Oberndorf 1956 R F 1.9999 83121 ja

WIESMÜLLER Angelika BY TSG Füssen 1966 R F 1.9999 68005 ja

WILLRETT Monika WÜ TSF Ditzingen 1963 R F 1.9999 68040 ja

WOHLFARTH Janka WÜ MTV Ludwigsburg 1940 R F 1.9999 68137 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER BLASIUS Ruth WÜ SC Korb F ja

T 9 000 GER BRAUN Heidi WÜ TSV Calw F ja

T 9 000 GER ULM Renate BY TV Augsburg F ja

T 9 000 GER WIESMÜLLER Angelika BY TSG Füssen F ja

T 9 000 GER WOHLFARTH Janka WÜ MTV Ludwigsburg F ja

T 9 000 GER NÄGELE Brigitte WÜ MTV Ludwigsburg F ja

T 9 000 GER WILLRETT Monika WÜ TSF Ditzingen F ja

T 9 000 GER WALTER Dagmar WÜ TV Oberndorf F ja

T 9 000 GER MATH Barbara WÜ MTG Wangen F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Simone Frey - WFB Seniorenwartin
Christian Öttl - SC Korb
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
28.01. 17:35

9 Teilnehmer
1 Runden à 9 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
WOHLFARTH Janka GER MTV Ludwigsburg 1 D2 V5 D3 D4 D2 D3 D2 D0 1 21 38 0.125 -17 9.
NÄGELE Brigitte GER MTV Ludwigsburg 2 V5 V5 D4 V5 V5 D4 D1 V5 5 34 31 0.625 3 4.
WALTER Dagmar GER TV Oberndorf 3 D3 D4 D2 D4 D4 D3 V5 V5 2 30 36 0.250 -6 8.
BRAUN Heidi GER TSV Calw 4 V5 V5 V3 D3 D4 V5 V3 V5 6 33 24 0.750 9 2.
WIESMÜLLER Angelika GER TSG Füssen 5 V5 D3 V5 V5 D1 D3 D2 D2 3 26 35 0.375 -9 6.
MATH Barbara GER MTG Wangen 6 V5 D3 V5 V5 V4 D4 D0 V5 5 31 30 0.625 1 5.
BLASIUS Ruth GER SC Korb 7 V5 V5 V5 D4 V5 V5 D3 V5 6 37 31 0.750 6 3.
WILLRETT Monika GER TSF Ditzingen 8 V5 V5 D4 D0 V5 V5 V5 V5 6 34 17 0.750 17 1.
ULM Renate GER TV Augsburg 9 V5 D4 D4 D1 V5 D4 D4 D1 2 28 32 0.250 -4 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WILLRETT Monika TSF Ditzingen 6 8 34 17 0.750 17 E

2 GER BRAUN Heidi TSV Calw 6 8 33 24 0.750 9 E

3 GER BLASIUS Ruth SC Korb 6 8 37 31 0.750 6 E

4 GER NÄGELE Brigitte MTV Ludwigsburg 5 8 34 31 0.625 3 E

5 GER MATH Barbara MTG Wangen 5 8 31 30 0.625 1 E

6 GER WIESMÜLLER Angelika TSG Füssen 3 8 26 35 0.375 -9 E

7 GER ULM Renate TV Augsburg 2 8 28 32 0.250 -4 E

8 GER WALTER Dagmar TV Oberndorf 2 8 30 36 0.250 -6 E

9 GER WOHLFARTH Janka MTV Ludwigsburg 1 8 21 38 0.125 -17 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER WILLRETT Monika WÜ TSF Ditzingen 1963

2 GER BRAUN Heidi WÜ TSV Calw 1953

3 GER BLASIUS Ruth WÜ SC Korb 1964

4 GER NÄGELE Brigitte WÜ MTV Ludwigsburg 1951

5 GER MATH Barbara WÜ MTG Wangen 1966

6 GER WIESMÜLLER Angelika BY TSG Füssen 1966

7 GER ULM Renate BY TV Augsburg 1957

8 GER WALTER Dagmar WÜ TV Oberndorf 1956

9 GER WOHLFARTH Janka WÜ MTV Ludwigsburg 1940



Württembergische
Seniorenmeisterschaften

Korb (GER)
27.01.2018

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

Ak 50- Ak 70

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Wuerttemberg
Document ID: FE_FIE_0017
28.01.2018 16:52

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

0 Kampfrichter


